
D O H O D A 
 

o skončení platnosti smlouvy o provozování kanalizací ze dne 14. 12. 2018 (dále jen 
,,smlouva“) 
 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 
1. Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ00259438  
    se sídlem Náměstí 28. října čp. 1438, 358 01 Kraslice  
    zastoupené starostou Romanem Kotilínkem  

    dále jen „vlastník“ 
 

a 
 
2. KMS KRASLICKÁ MĚSTSKÁ SPOLEČNOST s. r. o., IČO 25241800, DIČ CZ25241800  
    se sídlem Kraslice, Pohraniční stráže 367, PSČ 358 01 
    zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 12133 
    zastoupené jednateli Otakarem Mikou a Ing. Mgr. Milenou Havlíkovou, PhD. 

    dále jen „provozovatel“  
 

 
ČÁST PRVNÍ 
Účel dohody 

 
1. V současné době se realizuje výstavba další části kanalizace s názvem „Kraslice – rozšíření 

kanalizace III. etapa“, která funkčně, provozně i technologicky navazuje na předmět 
provozování podle smlouvy, uzavřené mezi stranami dne 14. 12. 2018, jež byla uzavřena 
v rámci koncesního řízení. Uvedené rozšíření kanalizace je hrazeno také z dotačních 
prostředků Státního fondu životního prostředí a jednou z podmínek realizace a 
budoucího provozování kanalizace jako celku, je opětovné provedení režimu koncesního 
řízení. 
 

2. Za účelem umožnění provedení koncesního řízení se strany dohodly na skončení platnosti 
této smlouvy o provozování kanalizací ze dne 14. 12. 2018. 

 
ČÁST DRUHÁ 

Obsah dohody 
 

1. Smluvní vztah mezi stranami založený smlouvou se ukončuje dnem účinnosti této 
dohody. 
 

2. Vzhledem k tomu, že podle smlouvy si strany ničeho ještě neplnily, žádné majetkové, 
ekonomické, finanční či jiné vypořádání provedeno mezi stranami nebude. 
 

 
ČÁST TŘETÍ 

Evidence a registrace dohody  
 



1. Provozovatel souhlasí s tím, aby tato dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené 
městem Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu, číselném označení a 
datu uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů 
v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků 
národních zdrojů.  

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu 
s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu.  

 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tuto 
dohodu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město 
Kraslice.  

 
 

ČÁST ČTVRTÁ 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Uzavření této dohody bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města Kraslic dne 

14. 05. 2019 č. 0366/2019-RM/12. 
 

2. Tato dohoda se vyhotovuje dvojmo, pro každou stranu jedno vyhotovení. 
 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem publikace 
v registru smluv. 

 
V Kraslicích dne 11. 6. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………………………………  ………………………………………………………………….. 
               Město Kraslice                 KRASLICKÁ MĚSTSKÁ SPOLEČNOST s. r. o. 
 starosta Roman Kotilínek    jednatelé Otakar Mika a Ing. Mgr. Milena Havlíková, PhD. 


